
 

 

 

 

Poz. 25 

UCHWAŁA NR 25 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA  

z dnia 2 marca 2021 r. 

w sprawie powołania  
Zespołu ds. opracowania zbioru dobrych praktyk w na uce 

 Na podstawie § 49 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW  
z 2019 r. poz. 190), Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia postanawia, co 
następuje:  

§ 1 

 Powołuje się Zespół ds. opracowania zbioru dobrych praktyk w nauce, zwany 
dalej „Zespołem”. 

§ 2 

 W skład Zespołu wchodzą: 
1) dr hab. Wojciech Dragan, prof. ucz. (przewodniczący); 
2) prof. dr hab. Ewa Haman; 
3) dr Paulina Górska; 
4) prof. dr hab. Ewa Pisula; 
5) dr Mateusz Płatos. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Psychologia: W. Dragan 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
RADA NAUKOWA DYSCYPLINY PSYCHOLOGIA 
 


